Anno 1794. Die verő 25r0 Junii occasione celebrata I. Cottus Comaro- 

miensis Sedis Captivorum Revisoria in Causa Criminali Fisci Magratualis,. 

Contra Mariam Szabo Incendianam

Deliberatum est.

Invinculatam Mariam Szabó, tum ideo, quod jam in Cottu Jauriensi per 

Sententiam Sedis Dominalis Montis Pannoniae sub N° 1° inactatam pro 

quandoq. delira declarata, et pro tali hic quoq. uti attestatum Chirurgicum 

sub N° 4° doceret, adinventa habeatur: quum et ideo, quod suppositio ignis,, 

adeoq. crimen actionale contra Ipsam directe et manifeste non eveniat, a 

poena qnidem Capitali absolvi; Cum tamen suspicione suppositi ignis, uti 

ex Inquisitione sub B. et in ea Contento Testis 5° authenticatione patet 

prorsus carere non posset: sed et ob damnum per ignem causatum condignam 

poenam mereretur: Eam in poena temporali, et quidem ne amplius ipsi 

occasio ad suppositionem ignis, quam occasione delirii propriam sibi fore ex 

praeprovocata Inquisitione prodiret, amplius suppetat, ad domum Correctoriam 

aliorum in exemplum sui vero in demeritum, mittendam, ac ibidem eousque, 

donec e moderno delirio plene reducta fuerit, conservandam condemnari.

Sig. et extrád. Antonium Tajnay jurat. I. Cottus Comaromiensis Ord.. 

Notar.1

3. Szakái Péter sodomitaságért 1799. január 26-án 6 évi külön 

elzárásban töltendő börtönbüntetésre ítéltetik.

Nos Franciscus Secundus Dei Gratia electus Romanorum Imperator 

semper Augustus Germaniae, Hungáriáé, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae,. 

Sclavoniaeq Etc. Rex Apostolicus, Archidux Austriae, Dux Burgundiáé et 

Lotharingiae, Magnus Dux Hetruriae, M. Princeps Transylvaniae, Dux Medislani, 

Mantuae, Parmae, Comes Habsburgi, Flandriae et Tyrolis, Etc. Etc. Damus 

pro Memoria: Quod Tabula Nostra Regia Judiciaria die 26a Mensis Januarii 

Anni Currentis 1799 in Libera ac Regia Civitate nostra Pestiensi, Comitatui 

ejusdem nominis ingremiata, Loco videlicet et Termino celebrandorum 

Generalium Regni nostri Hungaricae Judiciorum, ad discutiendas et recto Juris 

Justiciaeque aequilibris ponderandas Litigantium Causas pro Tribunali 

considens Processum Criminalem Fidelis Nostri Egregii Andreae Király, qua 

tamen Districtus Oppidorum Hajdonicalium Fisci Magistratualis ut A. contra 

Petrum Szakái perfecta Sodomiae Reum, Michaelem Balas ejus Complicem, 

velut Reos I. I. coram sede Judiciaria antelati Districtus notum, et cum 

1"" ordinis I. ad assiduos publicos Labores, circa effodiendos Canales.

0 O. 1. 14656/1794.
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Tybisci, spatio sex integrorum Annorum praestandos, et quolibet anno triginta 

ictus baculorum sustinendos condemnatione; 2di vero ordinis I. cum absolutione 

eiusdem terminatum, subsequenter vi interpositae per 1' ord: I. apellatae ad 

Tabulam nostram Regiam Judiciariam, maturioris Revisionis gratia deductum: 

Eadem Tabula nostra Regia Judiciaria revidendo et discutiendo, Anno mense, 

«etindie ut supra delibaraverit sequentibus.

Deliberatum est:

Motivo subversantium Processualium Circumstantiorum, et ad praeca

vendam ulteriorem depravationem, Delinquentem Petrum Szakái ad domum 

Correctoriam transpondendum, ibidemque aboliorum Consortio praecludendum, 

ac ita dictatam sexennaliuin carcerum poenam explendum decerni, taliterque 

modificata, in reliquo vero approbata Sedriae Districtus Sententia, Processum 

fine effectuationis effectuandorum ad Eandem remitti.

Superqua Causae praescriptae, modalitate praemissa per nos subsecuta 

Revisione et discussione, hosce nostras sub Autentico judiciali Sigillo nostro 

Regio, Jurium dicti Fisci futuram ad Cautelem necessar. extradandas esse 

duximus, et concedendas Litteras sententionales Testimoniales Communi svadente 

Justitia.

Datum in Libera Reaq. Civitate nostra Pestiensi die 29u Mensis Januarii, 

Anno Domini Millesimo Septingentesimo Nonagesimo nono Lect. et Extradat. 

Per me Josephum Nagy de Felső-Biick S. C. et R. A. Mattis Personalis 

Praesentiae Regiae in Judiciis Locumtenentem et Consiliarium m. p. (L. S. 

Judiciale Reg.) — Emericus Boronkay de Eadem Sil<>. C. et R. A. Mattis 

Consiliarius, et Itae Tabulae Regiae Judiciariae Referens Assessor m. p.1

4. Icarios icit Mátyás pécsi diák és 6‘ társa, szentek szobrainak mey- 

szentségtelenitése m iatt 1803. febr. 19-én börtönre Ítéltetnek.

Nos Franciscus Secundus etc. Damus pro Memoria, quod Tabula Nra 

Regia Judria, die Decima Nona mensis Februarii a. c. in Lib. R. Citte nostra 

Pestiensi Cottuii Nro ejusdem nominis adjacente loco videlicet celebrandorum 

Regni Nri Hgriae Judiciorum addiscutiendas, et recto Juris ac Justitiae 

aequilibris ponderandas Litigantium Causas pro Tribunali considente, Fidelis 

noster Egregius Josephus Kisfaludy, qua Comitatus Nostri Baranyiensis 

Fiscalis Magralis exhibuit certum Criminalem Processum, contra Egregios 

Mathiam Ivanossich, Ignatium Rennenberger, Joannem Királyi, Martinum Nagy, 

Franciscum Junior Németh, Jonnem Madarasy, Carolum Devits Academiae 

Quinq. Ecclesiensis Studiosos ex Capite Criminis sacri lege violationis Ecclesiae 

Sacrarum Statuarum, ac Sanctor, profanationis coram praedicti Cottus Nri 

Baranyiensis sede Judria motum, et per ambas Partes maturioris revisionis

>) O. 1. 6309/1804.
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gratia, ad Tabulam Nram R. Judriam via appelate deductum, cujus modi 

processu per nominatam Tlam Nram R. Judriam reviso, et deciso eadem 

deliberavit sequentibus.
Deliberatum est.

Ex Investigatione et actis Processualibus eveniente eo, Invinculatos: 

irreligiotae petulantiae, et gravium excessuum per Studiosam Juventutem 

Comissorum praecipios Authores et patratores fuisse, maximeq. tam aetate, 

quam Studiorum gradu gravari, nihilominus inter hos ipsos diversum 

malitiae gradum subversari: Mathiam Ivanosich plurimorum, et actuum, et 

dictorum reum ad duos annos in Domo Correctoria: Joannem Királyi, Joannem 

Madarasy, et Franciscum Németh ad unum annum pariter in domo correctoria : 

reliquos Joannem Rennenberger, Josephum Hauer, Joannem Petroczy, Martinum 

Nagy, Carolum Devits ad medium annum in Aresto Cottus, omnes tamen 

cum biduano in pane, et aqua per hebdomadam jejunio, et compedibus a 

publicatione sententiae hujus intelligendo exigendum, condemnari: ab erigenda 

tamen statua, velut propriis facultatibus destitutos relevari, atq. ita reformata 

sedriae Cottus sententia processum pro executione ad eandem remitti. Hac 

demum sententia suo modo pronuntiata, atq. per supra nominatas ambas 

partes ad aliam Tblam Nostram 7. viralem apellata, eo deniq. processus, 

ibidem qq. die 7^ mensis martii a. c. infra scripti relato, eadem Tabula 

Nostra 7. viralis deliberavit in hoc verba.

Deliberatum est.

Sentiam Inclytae Tablae R. Judiciariae approbari.

Super qua Causae praescriptae modo praemisso subsecuta revisione, et 

discussione hasce nostras, sub authentico Judiciali Sigillo nostro R- necesserias 

extradandas esse duximus Litteras sententionales Testles Comuni svadenti 

justia. Datum in L. R. Citte Nra Pestiensi die 8" Mens. Martii Anno Dni 

1803. L. S. Lect. et extradat. per me Andreám de Semse S. C. P. A. mattis 

praesentiae Regiae in judiciis Locumtenen. et Consil. R. Ant. Cottus de Ugotsa 

Supr. Cmes.Mag. Steph. Atzél Insig. Ord. S. Stepn. R. Ap. Eques L. C. R. A. M* 

consil et. Excel. Offii Pat. Proto Not.1

5. Fodor B álin t szökevény és tolvaj 1810. ja n u á r 8-án 5 évi bőr- 

töttre ítéltetik.

Nos Franciscus Primus Divina Favente clementia Austriae Imperator, Hierosoly- 

mae,Hungáriáé, Bohemiae,Dalmatiae,Croatiae, Sclavoniae, Qaliciaeet Lodomeriae 

RexApostolicus, Arc hi Dux Austriae, Dux Lotharitngiae, Salisburgi,Virceburgi et in 

Franconia,MagnusDux Cracoviae, Magnus PrincepsTransilvanie Dux Styriae,Carin- 

thiae, etCarnioliae, SuperiorisetlnferiorisSylesiae, Princeps Bertchtoldsgadanae e

0 O. 1. 9365/1803.
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Mergenthemii, Comes Habsburgi etc. etc. Damus pro memoria, quod Tabula 

nostra Regia Judiciaria Anno, die Mense Locove datarum praesentium in 

Libera Regiaque Civitate nostra Pestiensi Comitatui Nostro ejusdem Nominis 

adjacente, loco videlicet et Ternimo celebrandorum Generalium Regni Nostri 

Hungáriáé Judiciorum ad discuciendas ac recto Juris et Justitiae aequilibrio 

ponderendas Litigantium causas pro Tribunali considente: Fidelis Noster 

Egregius Johannes Horváth qua tamen Fiscalis Dominii Solt exhibuerit et 

praesentaverit eidem certum Processum Criminalem, contra Valentinum Fodor, 

qua Profugum et Furti criminis reum, coram Sede criminali praefati 

Dominii motum, Factaque invinculati ad Sexenales carceres in Domo Correc- 

toria Szegediensi exigendos, sufferendos item 600. baculorum ictus, Angari- 

aliter per 25 infligendos condemnatione terminatum, ac fine maturioris 

revisionis ac discussionis ad Tabulam Nostram Regiam Judiciariam appella

tum. Cujus modi Processu per antelatam Tabulam Nostram Regiam Judiciariam 

uberius revisio ac discussio, eadem deliberavit sequentibus:

Deliberatum est.

Praeter perpessos ante et post profugium Carceres, ac centum Baculorum 

ictus jam toleratos, Invinculatum ad quinquennales a Die publicationis 

Sententiae praesentis computandos, inque compedibus et publicis Laboribus 

cum observatione biduani Singula Hebdomada in solo pane et aqua jejunii, 

in Domo Correctoria Szegediensi exigendos Carceres, quolibet item Semestri tole

randos quinquaginta baculorum ictus condemnari; ac in refusione causati Damni, 

in quantum illud recompensatum non est, convinci: clari facta que taliter sedis 

Dominalis sententia Processum fine effectuationisad suam competentiam remitti.

Superqua causae praescriptae modo praevio facta revisione ac discus

sione (appellata ad aliam Tabulam Nostram Septemviratem non Competente) 

Praesentes sub sigillo nostro Regio Judiciali Authentico, Jurium praeinserti 

Fidelis Nostri Egregii, Ioannis Horvát, qua tamen Fiscalis Dominii Solt futuram 

ad Cautelam deservituras extradandas esse duximus Litteras nostras Senten- 

tionales Testimoniales. Datum in Libera Regiaque Civitate Nostra Pestiensi 

die vigesima octava Mensis Januarii Anno Dormini Millesimo Octingente